



Augud Peterburi teel.

FOTO: PEETER LANGOVITS

Linn ja riik vaidlevad teeremondi pärast



URMAS PAET

Postimehes aastatel 1994–1999

Üks Tallinna häbiplekke Peterburi maantee ei saa veel lähiaastatelgi korda, sest Tallinna linn ja Eesti riik pole saanud kokkuleppele, kes kui palju remonditöös osalema peaks.

Linn ja riik käivad hoopis kohut. Seega jääb ida poolt Tallinna tulijatele esmamulje Eesti pealinnast ikka nigelaks.

Tallinna kommunaal ameti juhataja Ain Valdmann möönis, et kindlat kava, millal Tallinna piirsesse jääv osa Peterburi maanteest rekonstrueeritakse, ei ole. «Head vastust pole mul anda. Peterburi tee rekonstrueerimine on väga mahukas ja maksab üle 40 miljoni euro. Lähiaastatel seda tööd kavas ei ole,» lisas ta.

Valdmanni sõnul peaks Peterburi tee renoveerimise rahastamisel appi tulema ka riik, sest sellel liigub palju transiitliiklust. «Seda tuleks vaadata kui riigimaantee pikendust,» arvas ta.

Majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumi transpordiarengu ja investeringute osakonna juhataja Indrek Gailan ütles, et Tallinna linn ja riik vaidlevad kohtus, kes peaks Peterburi tee ja veel mõne teise Tallinna suurema tee olukorra eest vastutama. See on ka üks põhjus, miks pole Peterburi tee rekonstrueerimisega kuhugi jõutud. Gailan lisas, et üks variante oleks kasutada Euroopa Liidu ühtekuuluvusfondi raha, kuid selle võimalikus ei selgu enne 2019. aastat ning pealegi eelistab Euroopa Liit praegu pigem raudteeprojekte.

Samas arvas Gailan, et riik võiks Peterburi tee renoveerimisse siiski oma panuse anda, sest nagu eespool öeldud, kasutatakse seda transiitliikluseks. Otsust selle kohta aga pole. «Peatselt alustatakse Väo ringtee ehitusega, mis puudutab otsapidi ka Tallinna,» lausus ta.

Tartu linnapea Urmas Klaas (Reformierakond) ütles, et riik ja Tartu linn on mitme teehetusprojekti puhul koostööd teinud. «Näiteks Tartu idapoolne ringtee ja Ihaste sild. Samalaadne võiks koostöö olla ka Tallinnas oleva Peterburi tee osa puhul,» arvas ta.

EBAKINDLUS. Kümme aastat muutu sisutoimetusi võib peagi oodata ühen

ERRi hittsa vahetuvad

OLIVER KUND
TIINA KAUKVERE
uudised@postimees.ee

Rahvusringhääling kavandab sügisest mitmelt pikalt eetris olnud saatelt tolmu pühkida, uuendades saatekujundust ja vahetades saatejuhte. Hulk kaadritaguseid töötajaid on aga ärevaks muutunud, sest pelgavad lähiajal toimuva reformi tagajärjel koondamisi.

Kõige esimesena muutub «Terevisiooni» tegijate ring. Omal soovil lahkub ametist saatejuht Ero Reinu, kes jõudis sellel ametipostil töötada ligi pool aastat. «Vastab toele,» ütles Reinu, ent lahkumise tagamaid ega oma tulevikku ERRis ta lähemalt ei kommenteerinud.

Rahvusringhäälingu meelalutustoimetuse juhi Urmas Vaino sõnul pole tal Reinu tööle etteheiteid. «Ega mul väga palju rohkemat ei olegi öelda. Muudatused tulevad, see on õige,» kinnitas Vaino.

Postimehele teadaolevalt kavandatakse «Terevisiooni» jaoks sügisest ulatuslikku stuudiokujunduse uuendust ja muudetakse ka saate juhtimist. Näiteks räägitakse kolmest saatejuhust senise kahe asemel. Pole välistatud seegi, et saadet hakkavad vaheldumisi juhtima erinevad paarissaatejuhid.

«Hommikusaate versioonis ei ole võimalik palju uut leiutada. On nn teleperekkonnad – on formaate naine-naine-mehe ja vastupidi, mida siis vahetatakse,» pakkus ERRi uus programme koordinaator Ainar Ruus-saar.

Nägusid napib

Peamine mure on aga sobivate telenägude puudus. Samasugune põud, nagu valitses pool aastat tagasi Urmas Vaino lahkumisel «Terevisioonist», valitseb ERRis ka praegu. Noored ekraanikogemusega teletegijad varahommikusse telemagasiini ei kipu.

«Ärkad 42 nädalat järjest



ERRi uus juhtause esimees Eri kustamist kavatseb ta küsida

viiel päeval kell neli hommikul. Ja siis pead minema eetrisse, naeratav ja ergutav. Neid mesi ongi väga vähe,» mööb Ruus-saar. «See on tervistlik justav töö, sõna otseses mõttes.»

Üheks hommikuseks ärjaks võib saada Piret Järvis, tõmbub uuest hooajast «Pealgi» tagasi. «Ma jätkan ERRi ma ei lähe ära,» kinnitas Järvis kellele Postimehe andmete siiti väljundit mitmes saates. «Pealtnägijaks» ma ka ilmselgimil määral jätkan,» ütles ta.

Kui Katrin Viirpalu jääb «Terevisiooni» edasi juhtima, siis tema lepingu pikendamisele tõenäoliselt takistust ei tehta. Tugev potentsiaal saates juhiks tõusta on veel «Terevisiooni» senisel uudisteditööl ja «Aktuaalse kaamera» ajakirjanikul Liisu Lassil. Samuti loodetakse leida saritsaatejuht mõnest avalik-õiguse või eraradio hommikusaate rammist.